
Miroslava K. (Schoen) ID 9691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:27

PODMÍNKY PRODEJE
OBJEDNÁVKY NEXT - Od 26.8.přijímám objednávky na Next .Věcičky si můžete vybírat na stránkách www.next.co.uk.
 Věcičky objednávejte prosím tímto způsobem.Pošlete mi kod výrobku, velikost a já Vám obratem zašlu kalkulaci.
 Penízky vybírám předem, proto prosím o včasné zaslaní korunek do mého odjezdu(nejpozději do 14.9.) do Anglie a to na účet
- 209215264/0300(přesné podklady Vám napíši po Vaší objednávce).
 Předem všem maminkám, které si u mě objednají děkuji a moc se těším na spolupráci s vámi:-)

 Milé MAMINKY, každou věc, kterou si u mne koupíte odesílám po připsání peněz na účet 209215264/0300 a to nejpozději do
48h.
 REZERVACE dělám dle domluvy - max. však 14dní, pokud si věc opravdu vezmete.
 Věcičky, které tu uvidíte, jsou po naší Kristince, nebo použité leč ZNAČKOVÉ, DOVEŽENÉ Z NĚMECKA.
 Oblečeníčko značky TOPOLINO, které najdete v albíčku NOVÉ ZBOŽÍ, je dovežené z Německa.Tato značka je jedna z
nejoblíbenějších v Německu a to hlavně kvůli její kvalitě.
 Každá závada, kterou by sem na oblečkách našla, bude uvedena pod fotečkou u popisu.Proto se nemůže stát, že bych Vám
prodala poškozenou věc, aniž by jste o tom vedela.
 Ceny jsou uvedeny, ale jsem ochotna se na každé ceně domluvit tak, aby to vyhovovalo mamince i mě:-)
 Balíček odesílám dle cenníku ČESKÝCH POŠT.
 DŮLEŽITÉ: Jsem maminka tří leté holčičky, proto pokud by se cokoliv stalo, neodpovídala bych na vzkazy, neodeslala včas Váš
balíček má to jistě své vysvětlitelné důvody, proto prosím při této- náhodou vzniklé situaci maminky o trpělivost....Moc
děkuji!!!
 Mirka

 Tak ať se Vám věcičky líbí, příjemný nákup a hlavně spousty spokojenosti!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

